DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização

Escolar/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Dirigente Regional de Ensino e a Comissão Especial de Contratação por tempo Determinado

– CE – CTD da Diretoria de Ensino - Região de São Joaquim da Barra, com fundamento no

inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no inciso II do artigo 1º da Lei

Complementar 1.093, de 16-07-2009, regulamentada pelo Decreto 54.682, de 13-08-2009, e de

acordo com a Autorização Governamental publicada no Diário Oficial do Estado em 11 de

fevereiro de 2023, Portaria CGRH nº 04 de 08 de fevereiro de 2023 e dos Capítulos X e XII do

Edital de Abertura de Inscrição Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de

Agente de Organização Escolar/2023, de 15 de fevereiro de 2023, torna público o

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA dos candidatos habilitados, conforme segue:

Nome RG Pontuação

Solange Aparecida Fonseca de Carvalho Lino 433243363 90,0

Gabrielli Santos Orives 593534852 87,5

Carolina Guimarães Oliveira Silva 400018585 85,0

Beatriz Ponciano Sandoval Fagundes 21671013 85,0

Francisco Carlos Leal de Freitas 2810160 85,0

Estela de Sousa Nunes 430140368 85,0

Juliana Sandrin Brandão Santana 40937958x 85,0

Luciano Alves Ferreira 23646081X 85,0

Ketlin Victória Cunico Antuniassi 571898439 82,5

Allan Cesar Ribeiro 399056208 82,5

Karen Beatriz Sicoli 554278832 82,5

Lidiani Bernardes Silva 400895869 82,5

Aline dos Reis Fioravanti 591264249 80,0

Lucas Fagundes Barbosa 453381595 80,0

Maira Regina Garcia 406904224 80,0

Poliana Ferro Fuga de Oliveira 446083458 80,0

Maira Cristina de Oliveira 497442243 80,0

Maria Eduarda Castilho 588849194 80,0

Ana Paula Costa de Araújo Ferracini 306666492 77,5

Allan Willians Mattiuzzo Otávio 400723542 77,5

Camila de Almeida Spigolon 589533642 77,5

Leonardo César Silveira 2576233-1 77,5

Letícia Ribeiro Derval 485691656 77,5

Lyvia Helena da Silva Morini 598631884 77,5

Maria Cecília Panegutti 227566130 77,5

Túlio Inácio Coelho de Melo 52442881-5 77,5

Ana Livia Perin Costa 499025350 77,5

Jaqueline das Gracas Cassimiro 41348824x 77,5

Kaciane Pereira Costa 599865945 77,5

Bruno Henrique dos Santos 570518477 77,5

Octavio Jordão Fachini 49743829X 77,5

Wyllian Cognetti 35272884X 77,5

Katia Aparecida da Cunha D'Oliveira 457965939 77,5

Amanda Bruno Godoy 497076585 75,0

Gisele Cacílio Cândido Macedo 30114560x 75,0

Katia Rosana da Silva Pinto 462035906 75,0

Sheyla Cristiane de lima 406907225 75,0

Pollyana Cristina de Souza Ernesto Santos 17609493 75,0

Sabrina Cardoso Silva 445534849 75,0

Isabella Marina Rodrigues Ribeiro 59419267 75,0

Josiane Teixeira de Almeida 524771200 75,0

Ana Carolina de Padua Apolinario 410652398 75,0

Beatriz Zeferino 543090589 75,0

Ana Maria de Oliveira Toloti 257624120 72,5

Andréia de Sousa Valério Honorato 302226783 72,5

Elimara Feliciano Nunes 403277516 72,5

Julia Gomes Rodrigues 534772560 72,5

Manuela Pontes de Britto 279217511 72,5

Maria dos Passos da Silva Oliveira 413498669 72,5

Alexander Luís Teixeira 42406644-0 72,5

José Eduardo Ferreira Da Silva 6345083 72,5

Lívia Ribeiro 57259382 72,5

Camila Andrade da Silva 46235548x 70,0

Daiane Cristina Rezende Ferro 486154890 70,0

Daiane Udenal de Menezes 34214750x 70,0

Elaine do Prado Silva 488541396 70,0

Francinilda M F Macedo Adorni 550000240 70,0

Gabrielli Souza da Cunha 559931165 70,0

Jilmara Silva dos Santos Queluz 340329518 70,0

Natália Aparecida Maximiniano Lyra 471081899 70,0

Renata dos Santos Motareli Gomiero 231012263 70,0

Talita Cristina Rodrigues 55564201 70,0

Lucimar Ribeiro Balduino 413971028 70,0

Ana Clara de Oliveira Da Silva 521.840.697 70,0

Cristiana Aparecida Pereira 423955615 70,0

Márcia Aparecida André 232149409 70,0

Marcio Andrei de Paula 489022728 70,0

Vitoria Gabriela Souza Moreira 695379890 70,0

Beatriz da Luz Silva 608800247 67,5

Aneliza Catita Lembi da Silva 426741216 67,5

Marcia Costa de Araujo 306003041 67,5

Adriana Cristina Nascimento de Paulo 305595301 67,5

Aline da Silva Martins Vieira 8054142 67,5

Bruna Rodrigues de Carvalho 59.426.903-9 67,5

Edilaine Aparecida Alves Gomes do Carmo 30559025x 67,5

Hallana Chagas Salviano da Silva 600614852 67,5

Henrique Pontes Gouveia 40029185X 67,5

Karina Valéria Bomfim Alves 401079491 67,5

Kênia Cristina Pimenta 252390490 67,5

Laís de Queiroz Bariquello Oliveira 45338485 67,5

Mariane de Paula Silva 489289897 67,5

Robert Willian da Silva 576121253 67,5

Ozanir Maria Teodoro de Oliveira 102138126 67,5

Mirian Berti 421515016 67,5

Evelyn lauana Sousa rulim 608607162 67,5

Giovani Vinícius Martins 636522593 67,5

Poliana dos Santos Luiz 57056394x 67,5

Willian de Oliveira Soares 8015258 67,5

Ana Laura de Souza Rufo 585171841 67,5

Arlete Silva dos Santos Marcilio 352734000 65,0

Brenda Stefani Zulato 40033675 65,0

Janaína Francisca da Costa Lins Santana 47577470x 65,0

Jessica Cristina de Souza 487138272 65,0

Maria Clara Cardoso Paulino 599467964 65,0

Mariana Prudêncio da Silva 591579042 65,0

Taila Dafiny Silva Pereira 45557008802 65,0

Giselle Pereira Cabral Silvério 360511041 65,0

Sirlei Maria Parreira Bernardo 166540274 65,0

Maria Aparecida Almeida Leal de Freitas 340334460 65,0

Leandro Pereira da Silva 424654519 65,0

Anna Júlia Martins Barretos 571445354 65,0

Gislaine Lemes da Silva 423950447 65,0

Maria Letícia de Paula Reque Barbosa 698929188 65,0

Ana Carolina Lino Lopes 642875339 65,0

Ana Beatriz Marques dos Santos Mota 591784750 62,5

Victor Lucas Pereira Souza 63.077.778-0 62,5

Ana Gabriela Catita Lembi 426746272 62,5

Elisângela Aparecida Oliveira dos Santos 422079364 62,5

Isabelle Cristine Campos Beletato 543819577 62,5

Rosa Anete Murari Pereira 83215888 62,5

Silvania Fátima Leonel Chedid 179817735 62,5

Vanessa Aparecida Lopes 479088755 62,5

Vanessa Ferreira de Brito 462271614 62,5

Claudinéia A Barbosa Viana 305589404 62,5

Aldaísa Ponciano Sandoval César 463512376 62,5

Ana Júlia Fiacadore de Oliveira 570516109 62,5

Ana Luisa Fabino Tavares 658731704 62,5

Camila Aparecida da Silva 474934755 62,5

Francarla Alves de Sousa Felix 424070273 62,5

Maria Helena de Oliveira Simões 252387557 62,5

Luana Borges Lima Rodrigues 481496750 60,0

Laura Scariante Ferrarese 55931212X 60,0

Alcimara de Carvalho 326958691 60,0

Angelina Gueleri Torin Vicente 462363387 60,0

Claudia Sales 284336014 60,0

Deise Udenal de Menezes 472654706 60,0

Luciana Panegutti Diniz 301209674 60,0

Sandra Maria da Silva 25452373 60,0

Stefânia Karla Antônio 400699631 60,0

Tatiane Santos Oliveira 302230233 60,0

Thaís Mariana Bonato de Sousa 48855519x 60,0

Roberta Aparecida Pereira Lopes 436612306 60,0

Suelen Talita Dias 411142410 60,0

Thaís Cristina Hilario Tavares 487270460 60,0

Vitória Laiane de Sousa Soares 521842037 60,0

Daniela Caldeira Felix 302230774 57,5

Francisca Dantas do Nascimento de Oliveira 244369628 57,5

Regiane Pereira Guedes 426743568 57,5

Rosana Aparecida Vadenal Silva 197278206 57,5

Sarah Costa Martins 56857905.7 57,5

Tainá da Silva Barbosa 20341727 57,5

Heber Pereira Cabral 290503115 57,5

Aliandra Dias Pereira 268795010 57,5

Beatriz Cristina Gambi Nunes 596542124 57,5

Júlia Kessy de Souza 548529097 57,5

Laisa Maira Rodrigues 574810742 57,5

Regiani Germano 201047706 57,5

Selma Regina Alves Rodrigues 266778227 57,5

Tiago Honorato 421514887 57,5

Bruna Tauana Ramos Cardoso 45195105 57,5

Vani Marra Francisco de Oliveira 186046753 57,5

Maria Vitória Afonso Bezerra Araújo 522891536 55,0

Adriana Domingos Caetano Figueiredo 406906671 55,0

Ana Cristina Braga Brandão Cassiano 463246433 55,0

Angela Gueleri Torin 489203589 55,0

Cristiane da Silva Pacífico 406904571 55,0

Débora Silva dos Santos 479516790 55,0

Fabiano Mateus da Silva 325250303 55,0

Júlia Pereira Guerra 628220534 55,0

Karina Parpinelli Menezes de Matos Fernandes 403281064 55,0

Maria Eduarda Baratelle Guedes 547693655 55,0

Paula Antunes de Sousa 302228056 55,0

Rosineia da Silva Maciel 27496165-9 55,0

Sara Beatriz Claudiano dos Santos 580566870 55,0

Tatiana Cristina Ferreira 229.662.031,00 55,0

Thauana Pimentel Nerva 462720743 55,0

Viviane Dutra Valerio 325251927 55,0

Aline Priscila Vicente 41112815-2 55,0

Karen Vitória Oliveira da Silva 578066968 55,0

Larissa Silva Damião dos Santos 660312815 55,0

Ana Beatriz De Paula Mazoni 410728780 55,0

Barbara dos Anjos Silva 481756279 55,0

Josana Carla Rodrigues Dos Santos 481290096 55,0

Danilo Donizete de Almeida 408089684 52,5

Elisa da Silva Pedrosa 290644963 52,5

Giovanna Baratelle 254566959 52,5

Jeane de Souza Costa 426745061 52,5

Larissa Thaiene Santos Gomes 473350907 52,5

Maria Regliana de Oliveira e Silva 340330375 52,5

Miriam Aparecida Silva 305598454 52,5

Nilza Udenal dos Santos Menezes 184527259 52,5

Rosana Mara Vieira de Lima 409385918 52,5

Maria Laura Aparecida Pavan Raddi 389553943 52,5

Otávio Henrique da Silva Souza 57862283x 52,5

Yago Bezerra Xavier 574596598 52,5

Fernando Barbosa 4202705782 52,5

Ana Flavia Braga 569763101 52,5

Bianca Agnes Ferreira Pereira 588379530 52,5

Larissa Carolina Souza Burin 481569480 52,5

Miriarlei Penha da Silva 44374492 52,5

Viviane das Graças de Oliveira Barbosa Lima

Siqueira
302919430

52,5

Maira Aparecida de Sousa Cruz 460714533 50,0

Livia Maria Russo Bartolomeu 581123627 50,0

Murilo Diegues 592484208 50,0

Natália Freires Rodrigues dos Santos de Oliveira 54 4284860 50,0

Tamiris Gomes da Silva 489175752 50,0

Vitória Pires Assagra 593835219 50,0

Yuri Luis da Silva 647305215 50,0

Angelica Gonçalves Cabral Madeira 64192530 50,0

Tatiane Maria de jesus 435022398 50,0

Bruna Ohana Santos Damasceno 546274468 50,0

Dauana Aparecida marinho ramassoti 497295337 50,0

Valquiria Rodrigues da Silva 16936019 2 50,0

Sheila da Silva 216987131 50,0

Publicação DOE: Seção I – 16/03/2023 págs. 107 e 108